
ZARZĄDZENIE  Nr  81/2006 
 

      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  30 września 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok  

 
 
       Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i upoważnienia Rady 

Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 18,  ust. 1 uchwały Nr XXXIV/358/05 z dnia 

15 grudnia 2005 roku,  - zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach na kwotę – 29.310 zł, zgodnie    

z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku kalenda-

rzowego 2006 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 1 - 

                                                                                                            załącznik nr  1                                                                                                                                          
                                                                                                               do Zarządzenia nr 81/2006                                   

 



                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                       z dnia 30 września 2006 r.           
                                                           
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 500 500 

01095  Pozostała działalność 500 500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 500   4300 zakup usług pozostałych 500 – 

710   DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 2.500 2.500 
71014  Opracowania geodez. i kartograficzne – 1.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 
71035  Cmentarze 2.500 1.500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.500 
 

 4270 zakup usług remontowych 2.500 – 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.500 7.500 

75011  Urzędy wojewódzkie 4.200      –   
4210 zakup materiałów i wyposażenia  3.000       –    4300 zakup usług pozostałych 1.200      –   

75022  Rady gmin 3.300 3.300 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 3.300  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.300 – 

75023  Urzędy gmin – 4.200 

 

 4300 zakup usług pozostałych – 4.200 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE             
I OCHRONA P/POŻ. 4.000 4.000 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 4.000 4.000 
4270 zakup usług remontowych 4.000             –   4300 zakup usług pozostałych             – 4.000 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWN., OD 
OSÓB FIZYCZ.  I OD INNYCH JED-
NOST. NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOB.PRAWN.ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

500 500 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatko-
wych należności 500 500 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500      –    
 4610 koszty postępowania sądowego i prokura-

torskiego  –   500 

 
 
 
 
 
 
- 2 - 

                                                                                          

 



                   
         załącznik nr  2                                                                                                                
                                                                                                               do Zarządzenia nr 81/2006                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                       z dnia 30 września 2006 r.   
                                                                   
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801   OŚWIATA i WYCHOWANIE 5.460 5.460 

80101  Szkoły podstawowe 4.896 4.896 
3240 stypendia oraz inne formy pom.dla uczn. 4.896 –  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne             – 4.896 

80110  Gimnazja 564 564 
3240 stypendia oraz inne formy pom.dla uczn. 564 – 

 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    – 564 
854   EDUKAC. OPIEKA WYCHOWAW. 100 100 

85412  Kolonie i obozy, inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej 100 100 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100 –  
 4300 zakup usług pozostałych  – 100 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 2.250 2.250 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 – 
 3020 nagrody i wydat. nie zalicz. do wynagrodz 250 – 

90095  Pozostała działalność 2.000 2.250 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.250 

 

 4300 zakup usług pozostałych 2.000 – 
926   KULTURA FIZYCZNA i SPORT 6.500 6.500 

92601  Obiekty sportowe 6.500 6.500 
4216 zakup materiałów i wyposażenia – 6.500   4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.500 – 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW RAZEM  29.310 29.310 
 
 
 

                       
 
 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 



 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych Zarządzeniem nr 81/2006 Burmistrza 
Bobolic z dnia 30 września 2006 roku. 
 
 
I. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 1 . 
 

Zgodnie z wnioskiem ZUKiO oraz w związku ze zmianą kierunków wydatkowania środ-
ków własnych dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie  29.310 zł ogółem, zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


